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OPTICEPT – YTTERLIGARE EN ORDER FÖR FPS I 
NEDERLÄNDERNA
OptiCept Technologies AB (publ) meddelar att dess partner FPS Food Process 
Solutions (“FPS”) har säkrat en ny order på ett OPTICEPT® PEF-system till en 
pommes frites-anläggning i Nederländerna. Projektet omfattar leverans av det största 
PEF-systemet som OptiCept erbjuder, som en enskild enhet, och ingår som en del av 
en processlinje där FPS är huvudleverantör.

Den snabba ordertagningen representerar en viktig prestation i den fortsatta expansionen av 
OptiCepts PEF-teknologi inom storskalig industriell potatisförädling. Den visar på en stark 
efterfrågan på högkapacitetslösningar och bekräftar det framgångsrika samarbetet mellan FPS 
och OptiCept i leveransen av integrerade processlinjer. OptiCepts andel av värdet på ordern är, 
som tidigare kommunicerats, inte faststället förrän utrustningen har installerats. Installationen är 
planerad att genomföras under kvartal 1, 2027.

Genom att kombinera OPTICEPT® med FPS avancerade processlösningar kan kunder uppnå 
betydande förbättringar i produktionen. Teknologin möjliggör ökad kapacitet, jämnare 
skärkvalitet, minskad energiförbrukning, lägre råvaruspill samt en högre andel säljbar produkt.

“Denna order bekräftar att vår PEF-teknologi nu implementeras inte bara hos mindre och 
medelstora producenter utan även i storskaliga produktionslinjer för pommes frites. Vi ser nu en 
uppskalning i hastighet kring ordertagning och detta är bara början” säger Henrik Nettersand, tf 
VD för OptiCept Technologies.

För FPS stärker projektet bolagets position som en ledande leverantör av nyckelfärdiga lösningar 
till den globala potatisförädlingsindustrin. För OptiCept innebär det ytterligare ett bevis på att 
PEF-teknologi blir en naturlig del av nästa generations högpresterande produktionslinjer för 
pommes frites.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Nettersand, Tf. VD/CFO
henrik.nettersand@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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